Совет депутатов

муниципального образования

Чебоксаровский  сельсовет

Александровского  района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2017 г.              №63

	О принятии в собственность муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области земельного участка и нежилого здания

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением администрации Александровского района от 02.08.2017 г. №2022 и на основании заявления администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области 08.08.2017 г.,  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области следующее имущество:

1.1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения зданий и сооружений МДОУ «Чебоксаровский детский сад», общая площадь 1831,82 кв.м., кадастровый номер 56:04:1402001:125, адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Чебоксарово, ул. Советская, 38.;
1.2. Здание, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 225,3 кв.м, инв. №34-б/н-Ал-2402, кадастровый номер 56:04:1402001:308, адрес объекта: Оренбургская область, Александровский район, с. Чебоксарово, ул. Советская, 38.
2. Администрации Чебоксаровского сельсовета включить в реестр муниципальной собственности имущество, указанное в п.1 настоящего Решения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Совета депутатов, информационных стендах.

Глава муниципального образования:                                  Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, администрации района, в бухгалтерию, прокурору.